L I C I T A C Ö E SI

15
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 07 de Julho de 2022.

Companhia de Gás do Espírito Santo  - ES GÁS -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico: Nº PESG018/22

Órgão/Entidade: Companhia de Gás do Espírito
Santo - ES GÁS
Processo Nº: 5000182022
Identificação cidadES Nº:
2022.500E1600012.01.0017
Objeto: Aquisição de Cromatógrafo.
Acolhimento de propostas: 07/07/22 às 14h -
21/07/22 às 14h
Abertura de propostas: 21/07/22 às 14h
Início da sessão de disputa: 21/07/22 às
14h15min

O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e do Banco do Brasil, estando o edital
disponível nos endereços www.licitacoes-e.com.br e
www.esgas.com.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema Licitações-e,
conforme instruções contidas no endereço www.
licitacoes-e.com.br.
Contato: licitacoes@esgas.com.br

Geraldo de Miranda Nunes Filho
Pregoeiro

Protocolo 885903

Ministério Público do Espírito Santo  - MPES -

Procuradoria Geral de Justiça  - PGJ -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022

Processo 19.11.0047.0007639/2022-24
ID CidadES 2022.500M1300001.01.0014

O Ministério Público do Estado do Espírito Santo torna
público que realizará licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico”, objetivando a aquisição de coletes de
proteção balística . O julgamento do certame está
previsto para o dia 20/07/2022, com início da sessão
às 14h. Valor máximo estimado da licitação é de
R$ 361.387,50. O Edital e informações adicionais
poderão ser obtidos pelo site: www.licitacoes-e.com.
br, nº licitação: 947857.

Vitória - ES, 06 de julho de 2022.
LÍVIA VON RONDON GOMES

PREGOEIRA
Protocolo 885822

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 19/2022

Processo nº 3893
A Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo
torna público aos interessados, de acordo com
disposições Lei n.º 8.666/93 e suas alterações,
o resultado do Pregão Eletrônico nº 19/2022,

HOMOLOGADO pela autoridade competente, cujo
objeto é o registro de preços para contratação de
empresa com fornecimento de luminárias painel LED
de embutir quadrada, para atender esta Defensoria
Pública. Empresa Vencedora - LOTE ÚNICO: BMB
CONSTRUÇÕES E COMERCIAL DO ANIL EIRELI;
Valor total máximo: R$ 3.200,00 (três mil e
duzentos reais).

Vitória, 6 de julho de 2022.

LUCAS ALEXANDRE SILVA DE PAULA
Pregoeiro CPL - DPEES

Protocolo 885128

Poder Legislativo

Assembléia Legislativa do Espírito Santo  - ALES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 025/2022

Processo nº 220417/2022

A Assembleia Legislativa do Estado do Espírito Santo
torna público que o Pregão Eletrônico nº 025/2022,
relativo ao fornecimento, com entrega parcelada, de
gêneros alimentícios, resultou DESERTO.

Id CidadES: 2022.500L1100001.02.0015

Vitória/ES, 06 de julho de 2022.

LARISSA BATISTA SILVA LIBARDI
Subdiretora Geral

Protocolo 885532

Publicações de Terceiros

AEBES - ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA
BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE, HOSPITAL
EVANGÉLICO DE VILA VELHA - Torna público, por
meio da Comissão Permanente de Licitação que está
aberto o Pregão Eletrônico nº. 017/2022. Aquisição
de equipamentos diversos para o Hospital
Evangélico de Vila Velha. Abertura da sessão
prevista para o dia 21/07/2022 às 09hrs. O Edital
encontra-se a disposição no site www.licitacoes-e.
com.br, www.evangelicovv.com.br contato:
27.30164115 - FERNANDA MACEDO - PREGOEIRO

Protocolo 882193

AEBES - ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA
BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE, HOSPITAL
EVANGÉLICO DE VILA VELHA - Torna público, por
meio da Comissão Permanente de Licitação que está
aberto o Processo de Compras via Portal Bionexo
nº. 004/2022. Para aquisição de medicamento
para o Hospital Evangélico de Vila Velha.
Limite de acolhimento das propostas 21/07/2022
às 15h00min. O Edital encontra-se a disposição no
site www.bionexo.com.br contato: 27.21213786 -
Thayse Liria. FERNANDA MACEDO - PREGOEIRO.

Protocolo 882202

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-07-06T22:19:41-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial